Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126
E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---

Stand: 30.12.2023

Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Spielplan

Ergebnis

6,0

6,0 :
5,0 :
50 :
15,0

1,0

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

16 Sa 14.10.2023 16:00 SSV Hoéchstadt G1 FV Gerlenhofen G1

17 Sa 14.10.2023 16:00 ESV Noérdlingen G1 SH Ichenhausen-GZ G1

18 Sa 14.10.2023 14:15 SKV Goldburghausen G1 KF Jedesheim G1

19 Sa 14.10.2023 16:30 SKK Lauingen G1 AN Thal G1

20 Sa 14.10.2023 16:00 SKC Burgau G1 FV Weillenhorn 1

Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 FV WeilRenhorn 1 4 4 6-2 170 2 4-0 110 2 2-2
2 SKV Goldburghausen G1 3 4 6-2 170 2 4-0 11,0 2 2-2
3 SSV Hoéchstadt G1 3 4 6-2 16,0 2 4-0 11,0 2 2-2
4 ESV Nordlingen G1 3 4 5-3 150 2 4-0 110 2 1-3
5 AN Thal G1 4 4 4-4 125 2 2-2 6,0 2 2-2
6 KF Jedesheim G1 4 4 4-4 120 2 4-0 10,0 2 0-4
7 FV Gerlenhofen G1 4 4 3-5 8,0 2 1-3 4,0 2 2-2
8 SKK Lauingen G1 3 3 2-4 9,0 2 2-2 7,0 1 0-2
9 SH Ichenhausen-GZ G1 4 3] 2-4 5,5 1 0-2 0,5 2 2-2
10 SKC Burgau G1 4 4 0-8 2,0 2 0-4 2,0 2 0-4

Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
125689 Kordik, Peter SSV Héchstadt G1 602
091113 Bieberich, Daniel SSV Hochstadt G1 592
118696 Prinz, Wolfgang SKK Lauingen G1 585
125695 Schadl, Markus SSV Hochstadt G1 585
129801 Jakob, Lucas ESV Nérdlingen G1 562
113764 Rahm, Christian SKV Goldburghausen G1 551
056556 Stiegelmayr, Michael SKK Lauingen G1 550
023786 Steinmeyer, Thorsten SKV Goldburghausen G1 537
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
117635 Kumpfe, Stefan AN Thal G1 587
099279 Merk, Kathrin FV Gerlenhofen G1 568
007457 Zimmermann, Jochen FV Gerlenhofen G1 553
111693 Tausend, Wolfgang FV Gerlenhofen G1 553
007380 Meisel, Thomas FV Gerlenhofen G1 552
116452 Vogel, Wolfgang FV Weifsenhorn 1 547
131985 Erseg, Pascal FV Weilkenhorn 1 528
036028 Schmitt, Johannes FV Weilkenhorn 1 522
Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SSV Hoéchstadt G1 2333 14.10.2023 SSV Hoéchstadt
Mannschaft Auswarts SKV Goldburghausen G1 2252 16.09.2023 Sportheim lllerberg
Spieler Heim Kordik, Peter 602 14.10.2023 SSV Hochstadt
Spieler Auswarts Kumpfe, Stefan 587 14.10.2023 TV Lauingen BVS
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Saison 2023-24 /| Manner / Kreisliga West / 4. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SSV Héchstadt G1

Bieberich, Daniel
Schadl, Markus
Kordik, Peter
Aninger, Alexander
Kordik, Elisabeth

E. Kordik fur A. Aninger nach 51 Wurf
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ESV Noérdlingen G1

Wiedemann, Dieter
Jakob, Lucas
Hausler, Gerd
Singheiser, Nils

SKV Goldburghausen G1

Rahm, Christian
Ostertag, Markus
Steinmeyer, Thorsten
Forstner, Jirgen

SKK Lauingen G1

Prinz, Wolfgang
Starke, Kevin
Stiegelmayr, Michael
Suck, Dominik

SKC Burgau G1

Wiesner, Vitali
Wiesner, Lisa
Wiesner, Konstantin
Schuster, Franz
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FV Gerlenhofen G1

Merk, Kathrin

Meisel, Thomas
Tausend, Wolfgang
Zimmermann, Jochen

SH Ichenhausen-GZ G1

Sommer, Falk
Reiser, Christian
Reiser, Thomas
Hindelang, Johannes

KF Jedesheim G1

Bertele, Ursula
Béhringer, Michael
Merk, Robert
Antzak, Jan

AN Thal G1

Abt, Sebastian
Kumpfe, Stefan
Mazeth, Stefan
Seruset, Wolfgang

FV Weillenhorn 1

Erseg, Pascal
Schmitt, Johannes
Vogel, Wolfgang
Kurzawa, Wolfgang
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Spieler
Kumpfe, Stefan
Forstner, Jirgen
Allgeyer, Markus
Starke, Kevin
Hausler, Gerd
Merk, Kathrin
Amon, Benjamin
Zimmermann, Jochen
Vogel, Wolfgang
Fuchs, Klaus
Schadl, Markus
Wiesner, Konstantin
Rahm, Christian
Prinz, Wolfgang
Erseg, Pascal
Kordik, Peter
Schmitt, Johannes
Reiser, Thomas
Wiesner, Vitali
Steinmeyer, Thorsten
Hindelang, Johannes
Mittring, Heidi
Wiesner, Lisa
Meisel, Thomas
Reiser, Christian
Tausend, Wolfgang
RuB}, Wolfgang
Jakob, Lucas
Renz, Felix
Wiedemann, Dieter
Abt, Dominik
Ullbrich, Helmut
Suck, Dominik
Ostertag, Markus
Abt, Sebastian
Antzak, Jan
Stoll, Dominik
Béhringer, Michael
Bieberich, Daniel
Seruset, Wolfgang
Merk, Robert
Mazeth, Stefan
Steblau, Alexander
Singheiser, Urban
Gotz, Lena
Sommer, Falk
Bertele, Ursula
Aninger, Alexander
Kurzawa, Wolfgang
Wiesner, Julian
Kandler, Norbert
Badent, Peter
Ruel}, Andreas

Klub
AN Thal
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
SKK Lauingen
ESV Nordlingen
FV Gerlenhofen
KF Jedesheim
FV Gerlenhofen
FV Weilenhorn
FV Weillenhorn
SSV Hoéchstadt
SKC Burgau
SKV Goldburghausen
SKK Lauingen
FV Weilenhorn
SSV Hoéchstadt
FV Weillenhorn
SH Ichenhausen-GZ
SKC Burgau
SKV Goldburghausen
SH Ichenhausen-GZ
SSV Hoéchstadt
SKC Burgau
FV Gerlenhofen
SH Ichenhausen-GZ
FV Gerlenhofen
SH Ichenhausen-GZ
ESV Nordlingen
AN Thal
ESV Nordlingen
AN Thal
FV Gerlenhofen
SKK Lauingen
SKV Goldburghausen
AN Thal
KF Jedesheim
AN Thal
KF Jedesheim
SSV Hoéchstadt
AN Thal
KF Jedesheim
AN Thal
SKC Burgau
ESV Nordlingen
SKV Goldburghausen
SH Ichenhausen-GZ
KF Jedesheim
SSV Hoéchstadt
FV Weilenhorn
SKC Burgau
AN Thal
KF Jedesheim
KF Jedesheim
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1
2
1
2
1
1
2
1
2
2
1
1
1
1
2
1
1
2
0
0
0

Sp Ausw-@

587,00
575,00
574,00
569,00
561,00
560,50
558,00
553,00
551,50
551,00
546,00
544,50
543,50
541,00
538,00
534,00
533,50
532,00
531,00
530,00
528,50
528,00
524,00
523,50
522,00
520,00
520,00
519,50
518,00
517,00
515,00
512,00
512,00
511,50
510,00
508,50
508,00
505,00
504,50
504,00
502,00
499,00
494,00
493,00
492,00
492,00
486,50
486,00
485,00
483,50
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1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
1,0
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1,0
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1,0
0,0
0,0
1,0
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0,0
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0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2
2
0
1
2
2
1
2
0
1
2
2
2
2
2
2
0
1
2
1
1
0
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2
1
1
0
2
2
2
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2
2
0
1
0
2
2
1
1
1
1
0
1
0
0
1
2
1
2
1
1

545,00
505,00

0,00
507,00
552,00
525,00
581,00
535,00

0,00
530,00
579,50
460,50
536,50
559,50
523,50
581,50

0,00
490,00
502,50
537,00
515,00

0,00
523,00
555,00
515,00
504,00

0,00
553,00
571,50
526,00

0,00

0,00
506,00
526,50

0,00
496,00

0,00
520,00
561,50
524,00
575,00
547,00
471,00

0,00
536,00

0,00

0,00
592,00
520,00
492,00
572,50
552,00
537,00

MP Sp Ges-@

1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
2,0
0,0
2,0
2,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,5
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
1,0
1,0
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559,00
528,33
574,00
538,00
556,50
542,75
569,50
541,00
551,50
540,50
562,75
502,50
540,00
553,33
530,75
565,67
533,50
518,00
512,00
533,50
524,00
528,00
523,67
539,25
519,67
514,67
520,00
536,25
553,67
521,50
515,00
512,00
508,00
519,00
510,00
504,33
508,00
515,00
533,00
514,00
526,33
515,00
482,50
493,00
514,00
492,00
486,50
539,00
508,33
486,33
572,50
552,00
537,00

2,0
2,0
1,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
0,0
3,0
3,0
4,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,5
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
2,0
2,0
3,0
0,5
1,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0

Best
587
575
574
569
583
568
581
553
556
551
585
572
560
585
548
602
545
545
531
537
537
528
540
589
526
553
520
562
602
547
515
512
516
543
510
534
508
549
592
524
575
547
494
493
536
492
503
592
531
509
576
552
537



54
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56
57
58
59
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Archangee, Mansour
Stiegelmayr, Michael
Singheiser, Nils
Héfer, Mario

Intili, Elias

Merk, Sylvia
Schuster, Franz

FV Gerlenhofen
SKK Lauingen
ESV Nordlingen
FV Weillenhorn
FV Weillenhorn
KF Jedesheim
SKC Burgau
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532,50
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535,00
532,50
526,50
521,00
520,00
476,00
472,00

0,0
2,0
2,0
1,0
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550
531
521
520
476
472



